
Lietu otrā dzīve
1.b klase (izglītības programmas kods 21015811)



Lietu otrā dzīve

 Skolniekiem tiek veicināta interese par 

otrreizējo izejvielu pārstrādi. Viņi apgūst 

prasmes, kā no nederīgām lietām veidot 

interesantus, praktiskus, netradicionālus un 

oriģinālus priekšmetus. 

 Mūsdienu sabiedrībā jēdzienam “krāmi un 

atkritumi” būtībā nevajadzētu pastāvēt, jo 

cilvēku radošā doma ir spējīga no nederīgām 

lietām radīt vērtīgus sadzīves priekšmetus, 

interesantus dizaina elementus un izcilus 

mākslas darbus, tādā veidā samazinot 

atkritumu daudzumu un saudzējot dabu.



Process...



Process...



Process...



Process...



Process...



Process...



Process...



Process...



Process...



Process...



Process...



Process...



Nikolajs - “Pūķīša pils”, kuras iemītnieks ir 

sunītis! 



Nikolajs - “Pūķīša pils”, kuras iemītnieks ir 

sunītis!



Miks - “Pulksteņtornis”, kurā nedzīvo 

neviens, taču tam ir apsardze – pele! 



Ņikita – daudzstāvu dzīvojamā ģimenes māja, kuras 

pirmajā stāvā dzīvo vecāki, otrajā – Ņikita, taču trešajā 

– mazais brālis, kaut gan tētis teica,ka augšā dzīvos 

viņš :)



Daniels – daudzstāvu zvēru māja, kuras pirmajā stāvā 

dzīvo ģimenes galva – tētis, taču augšējos stāvos 

pārējie ģimenes locekļi!



Daniels – daudzstāvu zvēru māja, kuras pirmajā stāvā 

dzīvo ģimenes galva – tētis,taču augšējos stāvos 

pārējie ģimenes locekļi!



Kirils - “Pils” mammai! Tajā dzīvos Kirils, 

brālis, mamma un suns. 



Kirils - “Pils” mammai! Tajā dzīvos Kirils, 

brālis, mamma un suns.



Renārs - “Auto serviss”. Virs servisa ir uzgaidāmā telpa ar terasi un 

eglīšu dzīvžogu, kurā mašīnu saimnieki var gaidīt savas saremontētās 

automašīnas. Vēl augstāk dzīvo dēls un tēvs, kuri remontē mašīnas!



Renārs - “Auto serviss”. Virs servisa ir uzgaidāmā telpa ar terasi un 

eglīšu dzīvžogu, kurā mašīnu saimnieki var gaidīt savas saremontētās 

automašīnas. Vēl augstāk dzīvo dēls un tēvs, kuri remontē mašīnas!



Renārs - “Auto serviss”. Virs servisa ir uzgaidāmā telpa ar terasi un 

eglīšu dzīvžogu, kurā mašīnu saimnieki var gaidīt savas saremontētās 

automašīnas. Vēl augstāk dzīvo dēls un tēvs, kuri remontē mašīnas!



Renārs – daudzstāvu dzīvokļu māja, kurā 

dzīvo parasti cilvēki ar mājdzīvniekiem!



Ilārija - “ 5***** viesnīca dzīvniekiem”.  



Ilārija - “ 5***** viesnīca dzīvniekiem”.



Ilārija - “ 5***** viesnīca dzīvniekiem”.



Ilārija – dzīvokļu māja ar dārzu, dīķi un 

sienas gleznojumu!



Ilārija – dzīvokļu māja ar dārzu,dīķi un 

sienas gleznojumu!



Ilārija – parasta murkšķa māja!



Ilārija – katrā kārtīgā pilsētā ir sava 

baznīca! Zvans vēl nav nopirkts, pietrūka 

naudas :)



Lelde – dzīvojamā māja, kurā ir ievācies pingvīns un 

Lieldienu zaķis. Viņus apsargā izcila suņu sardze!



Lelde – dzīvojamā māja, kurā ir ievācies pingvīns un 

Lieldienu zaķis. Viņus apsargā izcila suņu sardze!



Lelde – dzīvojamā māja, kurā ir ievācies pingvīns un 

Lieldienu zaķis. Viņus apsargā izcila suņu sardze!



Lelde – dzīvojamā māja, kurā ir ievācies pingvīns un 

Lieldienu zaķis. Viņus apsargā izcila suņu sardze!



Lelde – dzīvojamā māja, kurā ir ievācies pingvīns un 

Lieldienu zaķis. Viņus apsargā izcila suņu sardze!



Lelde – dzīvojamā māja, kurā ir ievācies pingvīns un 

Lieldienu zaķis. Viņus apsargā izcila suņu sardze!



Secinājumi

 Mēs pētījām papīra ceļu. 

 Devām papīram un kartonam “otro dzīvi”.

 Fantastiska nedēļa, tikai par īsu!

 Milzīgs paldies atbalstītājiem – gan morāli, 

gan finansiāli (materiāli). 



Paldies par uzmanību!


